
 

 

UCHWAŁA NR LII/483/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/320/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodzku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/320/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia opłat cmentarnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się paragraf 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Elżbieta Żytyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 61


		2023-01-03T11:07:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




